
 Yardım Haftası Bağış Toplama Formu 

Sen de veriyorsun, değil mi?! 

Sevgili Veghel sakini, 

Zarfı açtığınız için teşekkür ederiz! 2026 yılında Veghel'de bir başka Yardım Haftası düzenleyeceğiz ve yine cömert bağışlarınızı bekliyoruz! 

Siz de bağış yapacaksınız, değil mi?! 

13-18 Nisan 2026 tarihleri arasında, 19 ulusal yardım kuruluşu Veghel Yardım Haftası boyunca birlikte bağış toplayacak. Önceki yıllarda 

olduğu gibi, bağış toplayıcısı bu formu sizden 13, 14 veya 15 Nisan tarihlerinde alacaktır. Bu nedenle zarfı hazır bulundurun.! 

Bağışınızın yanı sıra, kuruluşumuza doğrudan da yardımcı olabilirsiniz. Her yıl, bağış toplama haftasını 

organize etmek için baskı da dahil olmak üzere yüksek işletme giderlerimiz oluyor. Bu giderleri 

karşılamamıza yardımcı olmak ister misiniz? Lütfen bağış tutarınızı bağış toplama formunun alt 

kısmına belirtin. Çok teşekkür ederiz.! 

Bağış yapmanın üç farklı yolu var. Size en uygun olanı seçin.  

1.  Temassız, güvenli ve tek seferlik bağış yapın. QR kodunu tarayın: 

Bu formda başka herhangi bir bilgi doldurmanız gerekmemektedir.  

Dijital olarak bağış yapıyorsanız, pulu kesip kapı zilinizin yakınına koyarak bunu 

belirtebilirsiniz. Bu durumda bağış toplayıcı artık kapı zilinizi çalmayacaktır. 

2. Tek seferlik yetkilendirme. Lütfen arka taraftaki formu da doldurunuz. 

Bu yetki belgesini imzalayarak aşağıdaki hususlara izin vermiş oluyorsunuz: 

 Stichting Goede Doelen Week Veghel, hesabınızdan belirli bir miktarı çekmek için 

bankanıza tek seferlik otomatik ödeme talimatı gönderir 

 Bankanız, Stichting Goede Doelen Week Veghel (Veghel Yardım Haftası Vakfı)'nın 

talimatları doğrultusunda hesabınızdan tek seferlik bir tutar çekecektir. 

 

İsim:   Adres:   

 

Posta Kodu:       İkamet yeri:   Ülke:   

IBAN:    Toplam tutar: 

 
 

Yer:        Tarih:         İmza:          

 

Borçlandırma işlemine itiraz ediyorsanız, işlemi iptal ettirebilirsiniz. Bunun için, borçlandırma işleminden itibaren sekiz hafta içinde 

bankanızla iletişime geçin. Bankanızdan şartlar ve koşullar hakkında bilgi alın. 

Koleksiyoncu adı:   Stichting Goede Doelen Week Veghel.  

Jasmijnstraat 13, 5461CR, Veghel. NL 

Yetkilendirme özelliği: 2026-_ _ _ _ Kolektör ID:  NL73ZZZ676240730001 

Ödeme nedeni:  Goede Doelen Week Veghel 

 

3. Nakit bağış yapın. Lütfen arkadaki formu da doldurun.. 

 

Bağışınızı otomatik ödeme sistemiyle mi yoksa nakit olarak mı yapacaksınız? Bu formun arkasını doldurmayı unutmayın.   



 Yardım Haftası Bağış Toplama Formu 

Sen de veriyorsun, değil mi?! 

Hangi yardım kuruluşları desteğinizi hak ediyor? Aşağıya bir veya daha fazla yardım kuruluşuna bağışlamak istediğiniz tutarı girin. 
 

Alzheimer Nederland: Yalnız değilsiniz. 
     alzheimer-nederland.nl 

 € 

Amnesty International: Herkes özgürlük hakkına sahiptir. 
     amnesty.nl 

 € 

Yanık Vakfı: Yara izlerine karşı mücadeleye destek verin. 
     brandwondenstichting.nl 

 € 

Cystic Fibrosis Stichting: Kistik fibrozis ile daha uzun ve daha iyi bir yaşam için. 
     ncfs.nl 

 € 

Diabetes Fonds: Herkes diyabetten kurtulmuş durumda. 
     diabetesfonds.nl 

 € 

Hayvanları Koruma: Hayvan dostu bir toplum için birlikte. 
     dierenbescherming.nl  

 

 

€ 

Engelli Çocuk Vakfı: Arkadaşsız çocuk olmasın. 
     gehandicaptekind.nl 

 € 

HandicapNL: Fırsat eşitliğine verdiğiniz destek. 
     handicap.nl 

 

 

€ 

Kalp Vakfı: Herkes için sağlıklı bir kalp, şimdi ve gelecekte. 
     hartstichting.nl 

 € 

Beyin Vakfı: Beyninize iyi bakın. Sadece bir beyniniz var. 
     hersenstichting.nl 

 € 

Çocuk Fonu: Yoksulluk içindeki bir çocuğa yardım eder misiniz? 
     kinderhulp.nl 

 € 

KWF Kankerbestrijding: Çünkü kanser hepimizi etkiliyor. 
     kwf.nl 

 € 

Longfonds: Herkes özgürce nefes alıyor. 
     longfonds.nl 

  € 

MDL Fonds: Herkes için sağlıklı bir karın. 
     mldfonds.nl 

 € 

MS Fonds: Çoklu Skleroza karşı birlikte güçlüyüz. 
     nationaalmsfonds.nl 

 € 

Nierstichting: Herkes için sağlıklı böbrekler ve böbrek hastalığıyla daha iyi bir 
yaşam.      nierstichting.nl 

    € 

ReumaNederland: Romatizmanın acı gerçekliği. İnsanların hareket halinde 
kalması için birlikte çalışıyoruz.  reumanederland.nl 

 

€ 

Rode Kruis: Anında yardımcı oluyor! Her yerde, herkese, tarafsız, objektif. 
     rodekruis.nl 

  € 

Muscle Fund: ALS, Duchenne ve SMA nedeniyle yaşanan gerilemeyi durdurun.  
     spierfonds.nl 

 

€ 

GDW Veghel: Katılan fonlara yapacağınız bağışın %100'ü, genel organizasyon 
giderlerimizi karşılamamıza yardımcı olacaktır. Teşekkürler! 

 € 

Toplam tutar 
 € 

 

Herhangi bir dağıtım belirtilmezse, bu tutarı Veghel'in toplam hediye dağıtımına göre otomatik olarak dağıtacağız. 
 

Bağışımın tüm fonlar arasında eşit olarak dağıtılmasını istiyorum.. 
 

 

Bir bağışçıya ulaşamadınız mı? O halde zarfı 18 Nisan Cumartesi günü saat 10:00 ile 13:00 arasında kütüphaneye getirin. 

 

 

 

TAAISLIJMZIEKTE 
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